
Dziennik Ustaw Nr 267 — 15626 — Poz. 1579

 

Na podstawie art.  22 ustawy z  dnia 19 marca 
2004 r. — Prawo celne (Dz. U. Nr 68, poz. 622, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów 
z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie rodzajów towa-

rów, których objęcie procedurą celną z  zastosowa-
niem procedury uproszczonej zależy od spełnienia do-
datkowych warunków, oraz towarów wyłączonych 
spod tej procedury (Dz. U. Nr  97, poz.  972, z  późn. 
zm.3)).

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
1 stycznia 2012 r. 

Minister Finansów: wz. L. Kotecki

1579

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 23 listopada 2011 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie rodzajów towarów, których objęcie procedurą celną z zastosowaniem 
procedury uproszczonej zależy od spełnienia dodatkowych warunków, oraz towarów wyłączonych  

spod tej procedury

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 18 listopada 
2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z  2004  r. Nr  273, poz.  2703, z  2008  r. Nr  209, poz.  1320 
i Nr 215, poz. 1355, z 2009 r. Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. 
Nr 106, poz. 673 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 254, 
poz. 1529.

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w  Dz. U. z  2004  r. Nr  219, poz.  2221, z  2005  r. Nr  78, 
poz.  687, z  2007  r. Nr  150, poz.  1063, z  2008  r. Nr  236, 
poz. 1630 oraz z 2010 r. Nr 105, poz. 661.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-12-12T17:14:19+0100
	Jaroslaw Deminet




